- 1 -

闽应急〔2023〕141号

福建省应急管理厅关于公布2023年福建省
焊工职业安全技能竞赛获奖结果的通知

各设区市应急管理局、平潭综合实验区综合执法与应急管理局，

各有关单位：

根据《福建省应急管理厅 福建省人力资源和社会保障厅 福

建省市场监督管理局 福建省总工会关于举办2023年福建省焊工

职业安全技能竞赛的通知》（闽应急〔2023〕116号），由省应

急管理厅、省人力资源和社会保障厅、省市场监督管理局、省总

工会共同主办的2023 年福建省焊工职业安全技能竞赛决赛阶段

比赛，于2023年 12月 5日至8日在福州连江成功举办。参加本

次竞赛决赛阶段的代表队10支，计划参赛80人，实际参赛人数

- 2 -

79人（1人临时有事无法参赛）。通过为期2天的激烈角逐，产

生冠、亚、季军和优胜奖各1名及相关团体奖项并颁发证书及奖

牌，现将各奖项获奖名单予以公布，以资鼓励。具体如下：

一、获奖选手

1.冠 军 刘毅斌 中国电建集团福建工程有限公司

2.亚 军 张礼忠 宁德新奥燃气有限公司

3.季 军 陈庭轩 福建三钢冶金建设有限公司

4.优胜奖 林华康 福建三钢冶金建设有限公司

二、获奖团体

（一）突出贡献单位

1.团体总分第一名 泉州市应急管理局

2.团体总分第二名 福州市应急管理局

3.团体总分第三名 三明市应急管理局

（二）优秀组织奖

1.中国电建集团福建工程有限公司

2.宁德新奥燃气有限公司

3.福建三钢冶金建设有限公司

希望获得优异成绩的选手、团体再接再厉，勇攀高峰，立足

新起点，再创佳绩。希望各地各有关部门结合本次职业安全技能

竞赛的成功举办，持续加强宣传引导，充分发挥职业安全技能竞

赛在技能人才评价、选拔、激励方面的引领示范作用，弘扬精益

求精的工匠精神，积极营造“人人讲安全、个个会应急”和“比

- 3 -

学赶超、精益求精”的浓厚氛围，进一步推进我省焊工高素质技

能人才队伍建设。

联系人：林楷，电话：0591-87815651。

福建省应急管理厅

2023年12月29日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：省人力资源和社会保障厅、省市场监督管理局、省总工会，

省安科院、省特检院，福建省劳安设备技术开发有限公司。

福建省应急管理厅办公室 2023年12月29日印发

	闽应急〔2023〕141号